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PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRA TO LABORAL 
EN LA MODALIDAD DE FIJO. 

UNA plaza de OFICIAL 2~ DE TELAS (Nivel 8) en el 
DEPARTAMENTO DE FÁBRICA DE PAPEL DE 
BURGOS. 

Revisadas las impugnaciones presentadas a la prueba teórica no eliminatoria, se ha decido anular 
la siguiente pregunta, ya que existe más de una respuesta posible, conforme a lo establecido en 
la documentación incluida en el Anexo 1 (Manual de Programación CNC 8070 y Procedimientos 
de Mecanizado). 

Pregunta nº 1: 

Ciclos fijos de la fresadora de control numérico. G81 es un ciclo de: 
a) Ciclo fijo de taladrado simétrico rectangular. 
b) Ciclo fijo de taladrado simétrico profundo. 
e) Ciclo fijo de taladrado simétrico circular. 

Corregida nuevamente la prueba teórica no eliminatoria, se han obtenido los resultados que se 
indican a continuación: 

TEÓRICO NO 
Nº NOMBRE PRIMER SEGUNDO ELIMINATORIO 

SOLICITUD APELLIDO APELLIDO (40%) 
7900016383280 ISAAC BLAZQUEZ DEL VAL 3,684 
7900016404603 BEATRIZ CAAMAf\10 GONZÁLEZ 0,614 
7900016412820 ÁLVARO CÁMARA GARCÍA 4,474 
7900016363583 CÉSAR DURÁN VELAYOS 3,596 
7900016404016 JOSÉ LUIS FAJARDO BLANCO 4,035 
7900016400875 RODRIGO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 4,298 
7900016359085 DANIEL MARTÍNEZ SANTAMARÍA 1,579 
7900016425332 TASIO PARRAS GARCÍA 2,281 
7900016403806 ISAAC PÉREZ GUTIÉRREZ 6,667 
7900016419364 RUBÉN RUIZ CRESPO 2,281 
7900016427791 LUIS ALBERTO SÁIZ MARTÍNEZ 4,649 
7900016435744 ÓSCAR DE VEGA MARTÍNEZ 4,825 
7900016375982 JORGE VICENTE VELASCO 3,509 
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Una vez realizada y corregida la prueba práctica ellminatoria del presente proceso de selección, 
se han obtenido los siguientes resultados: 

PRÁCTICO 
N!1 NOMBRE ELIMINATORIO 

SOLICITUD (60%) 
7900016383280 ISAAC BLAZQUEZ DEL VAL 10 
7900016404603 BEATRIZ CAAMAÑO GONZÁLEZ NO PRESENTADA 

7900016412820 ÁLVARO CÁMARA GARCÍA 6,690 
7900016363583 CÉSAR DURÁN VELAYOS o 
7900016404016 JOSÉ LUIS FAJARDO BLANCO NO PRESENTADO 

7900016400875 RODRIGO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 5,900 
7900016359085 DANIEL MARTÍNEZ SANTAMARÍA 5,500 
7900016425332 TASIO PARRAS GARCÍA NO PRESENTADO 

7900016403806 ISAAC PÉREZ GUTIÉRREZ 6,600 
7900016419364 RUBÉN RUIZ CRESPO 5,400 
7900016427791 LUIS ALBERTO SÁIZ MARTÍNEZ 4,790 
7900016435744 ÓSCAR DE VEGA MARTÍNEZ 5,190 
7900016375982 JORGE VICENTE VELASCO 7,690 

Por lo anteriormente expuesto, los resultados finales del presente proceso de selección son los 
siguientes. 

TEÓRICO NO PRÁCTICO 
Nº NOMBRE ELIMINATORIO ELIM INATORIO PUNTUACIÓN 

SOLICITUD (40%) (60%) FINAL 
7900016383280 ISAAC BLAZQUEZ DEL VAL 3,684 10 7,474 
7900016404603 BEATRIZ CAAMAÑO GONZÁLEZ 0,614 NO PRESENTADA --
7900016412820 ÁLVARO CÁMARA GARCÍA 4,474 6,690 5,803 
7900016363S83 CÉSAR DURÁN VELAYOS 3,596 o 1,439 
7900016404016 JOSÉ LUIS FAJARDO BLANCO 4,035 NO PRESENTADO --
7900016400875 RODRIGO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 4,298 5,900 5,259 
7900016359085 DANIEL MARTÍNEZ SANTAMARÍA 1,579 5,500 3,932 
7900016425332 TASIO PARRAS GARCÍA 2,281 NO PRESENTADO --
7900016403806 ISAAC PÉREZ GUTIÉRREZ 6,667 6,600 6,627 
7900016419364 RUBÉN RUIZ CRESPO 2,281 5,400 4,152 
7900016427791 LUIS ALBERTO SÁIZ MARTÍNEZ 4,649 4,790 4,734 
7900016435744 ÓSCAR DE VEGA MARTÍNEZ 4,825 5,190 5,044 
7900016375982 JORGE VICENTE VELASCO 3,509 7,690 6,018 

Se establece plazo de presentación de solicitud de revisión de las pruebas los días 4, 5, 6, 7 y 8 
de marzo de 2022. Las solicitudes deberán presentarse a través del Registro electrónico común 
de la Administración General del Estado: ht t ps:/ / rec.redsara.es/registro/ action/ are/ acceso.do 
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La solicitud de revisión para la prueba teórica no eliminatoria será únicamente a la pregunta que 
se ha visto modificada, tal y como establecen las bases de la convocatoria. 

El plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para aquellos 
candidatos aprobados, estará abierto del día 4 al 19 de marzo de 2022. La documentación deberá 
presentarse través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado: 
https;//rec.redsara.es/ registro/action/are/ acceso.do 


